
ISOLA POWERTEKK NOVINKA!

Jednoduše moderní
Powertekk Plano



Powertekk Plano – lehká střecha 
v moderním, plochém designu

Powertekk Plano antracitová matná

Pokládka na vazbu

Powertekk Plano kamenná šeď matStřešní krytina Powertekk Plano je přesvědčivá díky čistým liniím a spojuje všechny výhody 
lehké ocelové střešní tašky s moderním, rovným vzhledem. Současná architektura požaduje 
čisté linie v kombinaci s atraktivním designem.

Dokonce ani při rekonstrukci se nemusíte vzdát plochého a moderního tvaru. Powertekk 
Plano boduje díky své nízké hmotnosti a vzhledu ploché tašky. Pokládka je možná na vazbu 
nebo na střih.

Powertekk Plano je k dostání v barvách antracitová matná, černá matná a kamenná šeď 
mat. Novou ocelovou střešní krytinu doplňuje rozsáhlé příslušenství jako střešní větráky 
a bezpečnostní systém TopSec.

Pokládka  
na vazbu

Pokládka 
na střih

Powertekk Plano černá matná



Technická data Powertekk Plano
Teplota pro pokládku 5 °C

Sklon střechy 15° – 90°

Vzdálenost latí 369 mm

Rozměr střešní tašky 1185 x 407 mm

Plocha pokrytí 1115 x 369 mm

Počet tašek na m2 2,44 kusů

Boční lem 65 mm

Pozink 275 g/m2

Tloušťka oceli 0,7 mm

Hmotnost 2,45 kg/taška

 5,9 kg/m2

Povrch práškový lak

Powertekk Plano antracitová matná

Pokládka na vazbu

Powertekk Plano kamenná šeď mat

Plochá jako běžná skládaná taška – 
ale pevnější, lehčí, bezpečnější

Powertekk Plano nabízí pokrývačům jasné výhody:
Není nutné použití středové latě*.
Nízká hmotnost základní šablony usnadňuje manipulaci 
při přepravě a pokládce.

Vodící drážka umístěná uprostřed usnadňuje pokládku 
na vazbu.

Vodní zámek o šíři 65 mm poskytuje zvýšenou  
bezpečnost proti pronikání vody při silném větru  
a dešti.

* platí pro zatížení sněhem do 7,5 kN/m²

Jednoduchá 
pokládka  
bez nutnosti 
použití 
středové latě



Powertekk Plano – 
včetně perfektního příslušenství

Sledujte nás na
www.facebook.com/isolapowertekk/

Isola Powertekk s.r.o.
K Mrazírnám 1303/16
Olomouc
772 00
www.isola.cz

Větrák pro zdravotní techniku, otevřený a zavřený

Úhlový hřebenáč s odvětráváním od 15° / do 50°

Všechny součásti systému Powertekk Plano jsou 
vyrobeny z oceli a jsou k dostání vždy přesně 
ve stejném barevném provedení tak, aby se hodily 
k taškám Plano.

Isola změnila program výroby větráků a nabízí nyní 
také všechny větráky Plano z oceli. Vlastní výroba 
ocelových větráků má několikanásobně delší životnost 
než plastové větráky.

V souladu s normou DIN 1986-100 nabízíme také 
větrák pro zdravotní techniku v otevřené variantě, 
protože koncové trubky odvětrání kanalizace musí 
být otevřené směrem nahoru. U aktivního odvětrávání 
(např. s ventilátory) se používá stejný větrák pro 
zdravotní techniku v zavřeném provedení). Větrák 
dodáváme jako komplet s flexi napojením a manžetou.

U střech Powertekk Plano se hřebeny vždy překrývají 
úhlovým hřebenáčem. Úhlové hřebenáče jsou 
k dispozici ve dvou provedeních, pro střechy se 
sklonem do 30° a pro střechy se sklonem od 30°. 
Úhlové hřebenáče jsou již z výroby vybaveny 
odvětrávacími distančními lištami.

Systém Powertekk Plano je ucelený střešní systém 
nabízející kompletní řešení Vaší střechy. Další informace 
k pokládce jsou uvedeny v návodu na pokládku.

Bezpečnostní systém TopSec – systém sněhové zábrany


